Este texto não substitui o publicado no DJ

Fonte: Diário de Justiça, p. 4051, 9 set. 1970.

TRIBUNAL FEDERAL DE RECURSOS

RESOLUÇÃO N. 3 DE 8 DE SETEMBRO DE 1970

O MINISTRO AMARILIO BENJAMIN, PRESIDENTE DO TRIBUNAL
FEDERAL DE RECURSOS, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo
Regimento Interno,

RESOLVE:

1) A primeira sessão semanal da Segunda Turma passará a ser

realizada às segundas-feiras.

2) O novo horário será cumprido a partir de 14 do corrente mês,

inclusive.

3) O Tribunal Pleno e as Turmas funcionarão, ordinariamente, nos

seguintes dias:

Tribunal Pleno – Quintas-feiras

1º Turma – Quartas e Sextas-feiras

2º Turma – Segundas e Sextas-feiras

3º Turma – Segundas e Quartas-feiras

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.

MINISTRO AMARILIO BENJAMIN

PRESIDENTE

Exti
nto

 TFR